
ZARZĄDZENIE NR 106/2025 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela, 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 9 g ust. 2 i art. 91 d 
pkt. 2 Ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 2 Rozporządzenie Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu 
zawodowego przez nauczycieli (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2200), Wójt Gminy 
Duszniki zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną, zwaną dalej „Komisją”, w celu 
przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela Szkoły 
Podstawowej w Dusznikach – Pauliny Głuchy, ubiegającego się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego. 

§ 2. W skład Komisji wchodzą: 

a/  przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako Przewodniczący Komisji 

- Kamila Szwedek, 

b/  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

- Justyna Kasprzak-Rzeźniczak, 

c/ dyrektor Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Dusznikach 

- Iwona Liczbańska, 

d/  dwaj eksperci z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji: 

- Grażyna Pogonowska, 

- Elżbieta Zapłata-Szwedziak 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Zespołu 
Oświatowego w Dusznikach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A21DAEC0-37A5-44A7-B249-C62A1DF0AD3B. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 106/2025 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2
	tir. 5 (5) w § 2

	§ 3
	§ 4


